

Link do produktu: <https://tkmix.pl/ortopedyczna-poduszka-na-fotel-biurowy-ergonomiczna-red-satin-czerwone-wino-pianka-z-efektem-pamieci-powerton-p-65474.html>



Ortopedyczna poduszka, na fotel biurowy, ergonomiczna, red satin (czerwone wino), pianka z efektem pamięci, Powerton

Cena	76,61 zł
Numer katalogowy	PDWPP02SM000
Kod EAN	8590274824485

Opis produktu

Ergonomiczny poduszka ortopedyczna Powerton WPEUS2 Red Satin

Ergonomiczna poduszka ortopedyczna to specjalnie zaprojektowany poduszkowy wkład, który jest umieszczany na siedzeniu krzesła lub fotela. Jej głównym celem jest poprawa ergonomii siedzenia oraz zapewnienie optymalnego podparcia i komfortu podczas długotrwałego przebywania w pozycji siedzącej. Została zaprojektowana tak, aby idealnie dopasowywać się do naturalnej krzywizny ciała oraz odcinka lędźwiowego kręgosłupa. W ten sposób wspiera prawidłową postawę ciała i minimalizuje nacisk na kluczowe obszary, takie jak biodra i pośladki. Dzięki redukcji nacisku na kość ogonową i biodra. Ergonomiczna poduszka Powerton WPEUS2 może sprzyjać lepszemu krążeniu krwi w dolnej części ciała.

Uniwersalne zastosowanie

Poduszki ortopedyczne Powerton mają szerokie zastosowanie. Doskonale pasują do krzeseł biurowych, foteli samochodowych, wózków inwalidzkich, siedzeń w samolotach itp. Łatwo i niedrogo wymień niewłaściwe krzesło lub fotel na wygodne miejsce do pracy w biurze, domu czy samochodzie.

Łagodzi dolegliwości bólowe

Poduszka Powerton WPEUS2 łagodzi bóle kończyn dolnych oraz bóle w okolicy miednicy. Zapewnia ulgę od nacisku na plecy, biodra, uda, obszar miednicy, obszar krocza itp.

Długotrwała trwałość

Pianka pamięciowa dzięki swojej przewiewnej strukturze dobrze odprowadza wilgoć i zapobiega poceniu się. Wyjątkowa elastyczność tego materiału zapewnia wysoką wytrzymałość nawet podczas długotrwałego użytkowania, bez utraty jakości.

Wygodny uchwyt

Dzięki wbudowanemu uchwytowi można łatwo przenosić i manipulować poduszką bez dotykania części siedzącej (ze względów higienicznych).

Zdejmowana funkcjonalna powierzchnia

Powierzchnia siedziska jest pokryta przyjemną w dotyku tkaniną Velboa. Zakończony zamkiem błyskawicznym pokrowiec można łatwo zdjąć i bezproblemowo wyczyścić.

Antypoślizgowa dolna część

Antypoślizgowa tkanina na dolnej stronie utrzymuje poduszkę pewnie na każdej powierzchni krzesła lub sofy. Nie musicie się obawiać, że poduszka zsunie się z siedzenia podczas niewłaściwego ruchu.

Specyfikacja

Wymiary: 45,5 x 36 x 7 cm

Wypełnienie: pianka pamięciowa

Pokrycie: Velboa

Dolna część: materiał antypoślizgowy

Waga: 580 g

Kolor: **Red Satin**

ERGONOMICZNE WYPOSAŻENIE BIURA

Spędzasz wiele godzin przed komputerem? Dbaj o swoje zdrowie i zachowaj właściwą ergonomię, która łagodzi ból pleców, szyi, głowy, ucisk na żołądek, uciskanie mięśni ud i łyż, problemy z krążeniem. Dzięki ergonomicznemu wyposażeniu nie poczujesz, że siedzisz "cały dzień" przy biurku.